
Josef Kedroníček (carnage.cz) 12.05.24 13:28:02

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI LION ROCK 25 MARK II

Cena celkem: 17 526 Kč
 (bez DPH: 14 484 Kč)
Běžná cena: 19 278 Kč
Ušetříte: 1 753 Kč
Kód zboží: KAMR72306
Part No.: 22872
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Stativ Rollei Lion Rock 25 Mark II – žádná foto výzva není dost těžká
Karbonový stativ Rollei Lion Rock 25 Mark II vám umožní realizovat velmi náročné fotografické nápady i v těch
nejobtížnějších povětrnostních podmínkách. Ať už se chystáte na fotografování krajiny nebo zvířat a jiné těžké podmínky,
které zahrnují instalaci těžkého fotoaparátu s objektivy nebo filtry, s tímto stativem zvládnete vše jednoduše a s
přehledem.



Rollei Lion Rock 25 Mark II je navržen výhoradně pro outdoorové fotografování, pro potřeby častého přenášení a dlouhé
cestování se vyznačuje nízkou hmotností pod 2 kg, současně však podporuje vysokou nosnost až 25 kg fotografického
vybavení. Nohy stativu Rollei Lion Rock 25 Mark II bezpečně a pevně umístíte na jakýkoli povrch. Lze jej zpevnit ve 3
polohách a konstrukce ze 100% uhlíku zajistí potřebnou odolnost. Plastové prvky vyztužené uhlíkovými vlákny odolají i
těm nejnáročnějším vnějším podmínkám, jako je slaná voda, písek nebo bahno.

Rychloupínací systém svižné nastaví stativ do požadované pozice. Vyztužení nožek měkkou pěnou vám umožní snadné



přenášení na rameni. Současně je pěna příjemná na omak a v chladu vám umožní transport i bez rukavic. Stativová hlava je
extrémně robustní a připravena na outdoor. Je kompatibilní se systémem Arca-Swiss a podpoří plné panoramatické
snímky. Pro dosažení přesné rovnováhy vašeho vybavení jsou k dispozici 3 samostatné vodováhy, umístěné ve
strategických místech.

Rollei Lion Rock 25 Mark II

Vysoce odolný profesionální stativ s nosností až 25 kg a maximální výškou 159,5 cm, kterou lze vytažením středového
sloupku navýšit až na 189 cm. Kvalitní stativové nohy z karbonu zajistí stabilitu na jakémkoli druhu povrchu. Dále je
vybaven precizní kulovou hlavou Lion Rock 25, která je vyrobena z hliníku a nabídne hned čtyři vodováhy pro přesné
zaměření každého záběru a úchvatné panoramatické snímky. Středový sloupek lze otočit o 180°, což oceníte zejména při
pořizování makro snímků. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Základnou
stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty. Fotoaparát lze připevnit
pomocí klasického 1/4" závitu. Díky odolnosti proti povětrnostním vlivům je skvělým společníkem na cesty. Součástí balení
je praktická brašna, dvě rychloupínací destičky, náhradní gumové koncovky, krátký středový sloupek a vodováha.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 25 kg

Maximální výška: 189 cm

Minimální výška: 26,5 cm

Výška ve složeném stavu: 68,5 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 1964 g
s kulovou hlavou 2624 g

Barva: černá - stříbrná


